UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH GIANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Giang, ngày 11 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra, rà soát, giám sát chi trả chế độ trợ cấp đối với các đối
tượng đang hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội trên địa bàn xã Thanh Giang.

Kính thưa toàn thể nhân dân!
Thực hiện Công văn số 01/ĐKTRS ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Đoàn

kiểm tra, giám sát huyện Thanh Miện về việc thực hiện kiểm tra, rà soát, giám
sát chi trả chế độ trợ cấp đối với các đối tượng đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã
hội tháng 10/2023 trên địa bàn xã Thanh Giang; đồng thời thu thập thông tin
nhằm chuẩn hoá dữ liệu, quản lý các đối tượng đang hưởng trợ cấp Bảo trợ xã
hội trên địa bàn toàn huyện.

Để công tác kiểm tra, rà soát, giám sát đảm bảo theo đúng quy định. Uỷ
ban nhân dân xã Thanh Giang trân trọng thông báo.

Các đối tượng đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội khi đi lĩnh tiền phải đem
theo căn cước công dân, sổ lĩnh tiền; trường hợp người hưởng trợ cấp bảo trợ xã
hội uỷ quyền cho người khác lĩnh thay phải đem theo căn cước công dân của
người được uỷ quyền.

Thời gian: Ngày 12/10/2023.
Buổi sáng: - Từ 07h00’ đến 11h00’ chi trả tại Bưu cục Thanh Giang
Buổi chiều: - Từ 13h30’ đến 17h00’ chi trả tại Bưu cục Thanh Giang
Vậy Uỷ ban nhân dân xã Thanh Giang trân trọng thông báo để các đối

tượng đang hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội được biết và đến đúng thời gian, địa
điểm lĩnh tiền trợ cấp tháng 10/2023 để Đoàn kiểm tra, giám sát hoàn thành
nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu :VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Đình Nguyễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:15:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Nguyễn<vudinhnguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:23:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:24:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!